
中国邮政集团有限公司徐州市分公司丰县退换货揽收业务外包项目（二次）

中标候选人公示

公示结束时间：2024 年 9 月 27 日

中通服网盈科技有限公司受中国邮政集团有限公司徐州市分公司的委托，就“中国邮政集团

有限公司徐州市分公司丰县退换货揽收业务外包项目（二次）”进行公开招标，现就本项目的中标

候选人公示如下：

一、采购项目信息：

1、项目编号：ZWKXZ202408752

2、招标内容：本项目采购内容主要承接菜鸟和拼多多等平台在丰县乡镇、街道区域的退换货

揽收服务，包括并不限于以下环节：邮件的上门揽收、邮政系统收寄、费用收取、邮件分剔、问

题件处理、安全生产、归班交结、客服工单处理等。具体服务内容详见技术服务规范书。

二、评审信息

评审日期：2024 年 9 月 24 日

评审地点：江苏省徐州市泉山区三环南路与奎河交界处西北侧江苏淮海科技

城·数字经济产业园 6 号楼 9 层

三、中标候选人信息

第一名中标候选人：徐州雪龙运输有限公司

四、提出异议的渠道和方式：

各有关投标人如对中标候选人有异议，请于公示期内（2024 年 9 月 25 日 09 时 00

分至 2024 年 9 月 27 日 17 时 00 分）以书面形式（加盖单位公章）送至招标代理机构

提出质疑，逾期将不再受理。

五、本次评审联系事项：

联 系 人：杨力玮

联系电话：17772256227

邮箱地址：yangliwei.jswy@chinaccs.cn

联系地址：江苏省徐州市泉山区三环南路与奎河交界处西北侧江苏淮海科技

城·数字经济产业园 6 号楼 9 层

邮政编码：221000

中通服网盈科技有限公司

2024 年 9 月 24 日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T17:30:01+0800
	BJ
	ePolicy




